














































 

 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

 

Zakladatelům MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 

(„Společnost“) sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2022, výkazu 

zisku a ztráty za rok končící 31. 12. 2022 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých 

podstatných metod a další vysvětlující informace. Údaje o Společnosti jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Společnosti k 31. 12. 2022 a 

nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2022 v souladu s českými účetními 

předpisy. 

 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro 

audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a upravené souvisejícími 

aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým 

Komorou auditorů České republiky jsme na Společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající 

z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a 

vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční 

zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá statutární orgán Společnosti. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností 

souvisejících s auditem účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace 

nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či s našimi znalostmi o účetní jednotce 

získanými během provádění auditu nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) 

nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech 

vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace 

splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracováni ostatních informací v kontextu 

významnosti (materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek 

činěný na základě ostatních informací. 

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že 

 ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou a 

 ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o Společnosti, k nimž jsme dospěli při 

provádění auditu, ostatní informace neobsahuji významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedených 

postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 

 

Odpovědnost statutárního orgánu Společnosti za účetní závěrku 

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu 

s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní 

závěrky, tak aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnosti povinen posoudit, zda je Společnost schopna 

nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího 

nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, 

kdy statutární orgán plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou 



možnost než tak učinit. 

 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) 

nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra 

jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve 

všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti 

mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 

předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní 

závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu 

odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

 Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že 

neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko 

neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu 

mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 

vnitřních kontrol. 

 Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, 

abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom 

mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního systému. 

 Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 

informace, které v této souvislosti statutární orgán Společnosti uvedl v příloze účetní závěrky. 

 Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 

statutárním orgánem, a zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná 

(materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit 

schopnost Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 

nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti 

v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. 

Naše závěry týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, 

které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k 

tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

 Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní 

závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení. 

 

Naší povinností je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o 

významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním 

kontrolním systému. 

 

 

kratkyaudit s.r.o. 

K nádraží 225, 664 59 Telnice 

Evidenční číslo 583 

 

Ondřej Krátký 

Evidenční číslo 2437 

 

 

10. srpna 2023 















MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČO 27505189 

                               tel.: 725 762 948, email: mas.mtj@seznam.cz 

 

 

1 

 

Příloha v účetní závěrce za rok 2022 – k 31. 12. 2022 

 

 Popis účetní jednotky 

Název MAS:  MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.  
Sídlo:  Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko  
Kancelář: (od 1. 2. 2017) Třebovská 809, 569 43 Jevíčko                                   
IČO:  27505189  

Právní forma:  obecně prospěšná společnost  
Ředitelka společnosti:  Miroslava Šejnohová  
Telefon: 725 762 948  

Předseda Správní rady: Dušan Pávek dipl. um. 
Webové stránky:  www.masmtj.cz 

Email:  

Datová schránka:  
Bankovní spojení:  

mas.mtj@seznam.cz  

3u89eab 

Česká spořitelna, a.s.,  
bankovní účet č: 000000-1217442349/0800 

Datum založení MAS:  Prvotní jednání o utvoření MAS proběhlo v 06/2006. 

Zakladatelská smlouva byla podepsána dne 23. 10. 2006, 

společnost byla zapsána do Rejstříku obecně prospěšných 
společností u Krajského soudu v Hradci Králové dne 7. 12. 

2006. 

Další informace:  Organizace je zapsána v Rejstříku obecně prospěšných 
společností, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl O, vložka 143. A dále je organizace registrována u 
Městského úřadu Moravská Třebová, odbor Obecní 
živnostenský úřad, č. j. MUMTZU/1086/2011/J/3. 

Zakladatelé:                                                      
1. Obec Jaroměřice 9.  Pavel Továrek, Bělá u Jevíčka 

2. Obec Chornice 10. Mgr. Libor Podhorný, Moravská Třebová 

3. Obec Městečko Trnávka 11. Věra Kaderková, Jevíčko 

4. Mgr. František Václavek, Biskupice 12. Mgr. Dagmar Zouharová, Bělá u Jevíčka 

5. Josef Bidmon, Jevíčko 13. Roman Pavlík, Moravská Třebová 

6. Miroslava Šejnohová, Křenov 14. Martin Hebelka, Jevíčko 

7. Jana Skácelová, Jevíčko 15. Ing. Karel Urbášek, Linhartice 

8. David Novák, Moravská Třebová  

 

          Orgány společnosti:                                     Správní rada 

                                                                                   Dozorčí rada 

                                                                                   Ředitel 

Statutární orgán – ředitel: Miroslava Šejnohová, nar. 7. 3. 1963 

Za společnost jedná ředitel samostatně a podepisování za společnost vykonává tak, že k vytištěnému nebo 
napsanému názvu společnosti připojí svůj podpis s dovětkem ředitel. 

Společnost byla založena za účelem poskytování obecně prospěšných služeb, jejichž cílem je rozvoj regionu 
Moravskotřebovska a Jevíčska, a to zejména: 



MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČO 27505189 

                               tel.: 725 762 948, email: mas.mtj@seznam.cz 

 

 

2 

 

1. rozvíjení mezisektorové spolupráce metodou Leader ve prospěch komunitně vedeného místního 
rozvoje, 

2. aktivizace obyvatelstva a subjektů na území MAS MTJ do veřejně prospěšné činnosti, dobrovolnictví 
a zapojení veřejnosti do rozhodování o věcech veřejných, 

3. vytvoření a realizace SCLLD: 
- veškeré stanovené administrativní činnosti spojené s příjmem, výběrem a kontrolou projektů 

předkládaných žadateli z území pro účast v jednotlivých operačních programech (dále jen „OP“), 
u některých OP případně pouze dohodnutou úroveň animace a podporu aktérů v regionu 
(podporu absorpčních kapacit), 

- výběr projektů tak, aby byly naplněny strategické cíle vzešlé z SCLLD, 

- spolupráci veřejných institucí, neziskových subjektů, podnikatelských subjektů a zapojení místních 
obyvatel do rozhodovacích procesů, 

- konzultace problematiky s žadateli, 

- sledování (monitorování, evaluace) průběhu provádění SCLLD a podporovaných operací a 
vykonávání zvláštních hodnotících činností souvisejících s touto strategií, 

- další související činnosti vyplývající pro MAS MTJ z pravidel a organizačních pokynů jednotlivých 
ministerstev ČR pro poskytování dotací ze státního rozpočtu v rámci tohoto programu, 

- vypracování vlastního záměru nebo žádosti pro účast v některém z OP nebo iniciativ Evropské unie 
nebo dotačních titulů ČR, nadací či různých asociací, 

- vypracování společných záměrů nebo žádosti s ostatními místními akčními skupinami v ČR podle 
navrženého tématu pro účast v některém z OP nebo iniciativ EU, dotačních titulů ČR, nadací či 
různých asociací, 

- další související služby s vytvořením a realizací SCLLD, 
4. podpora a podílení se na realizaci projektů podporujících udržitelný rozvoj venkova, 

5. podpora aktivní spolupráce zakladatelů, partnerů a spolupráce s dalšími partnerskými fyzickými a 
právnickými osobami v rámci ČR i EU, 

6. péče, ochrana a obnova krajiny, životního prostředí a kulturního dědictví, 
7. podpora trvale udržitelného rozvoje území a péče o přirozený ráz venkova a venkovského osídlení, 

8. podpora rozvoje cestovního ruchu, posílení místního ekonomického prostředí a zhodnocení místní 
produkce, 

9. aktivity vzdělávání, získávání dovedností a spolupráce subjektů, působících v regionu, 

10. podpora a poradenské služby pro neziskové organizace související se změnou jejich zakladatelských 
dokumentů, 

11. řízení dalších činností, které jsou v souladu s ostatními poskytovanými obecně prospěšnými službami 
a zajišťování k tomu potřebných finančních, lidských, materiálních, informačních a dalších zdrojů, 

12. kromě obecně prospěšné činnosti vymezené výše bude MAS MTJ za účelem účinnějšího využití jejich 
prostředků vykonávat následující doplňkové činnosti: 

 výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 

 



MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČO 27505189 

                               tel.: 725 762 948, email: mas.mtj@seznam.cz 

 

 

3 

 

 Průměrný počet zaměstnanců během účetního období a výše osobních nákladů  

2022 2021 

Průměrný počet zaměstnanců 7 7 

- z toho řídící - - 

Osobní náklady celkem v tis. Kč (včetně DPP) 4 205 4 508 

  - z toho osobní náklady v tis. Kč na odměny DPP                  1 636 1 688 

Odměny statutárních a dozorčích orgánů v tis. Kč - - 

 

 Účetní metody, způsoby oceňování a odepisování 
Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví dle vyhl. 504/2002 Sb., kterou se provádějí 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Obecné účetní zásady a způsoby oceňování 
v předpokládané účetní uzávěrce jsou v souladu s tímto zákonem. 
 

 Účetní období a rozvahový den 

Účetním obdobím je kalendářní rok. Rozvahovým dnem je 31. 12. 2022. 

 

 Způsob zpracování účetních záznamů, místo a způsob jejich úschovy 

Účetnictví bylo zpracováno v účetním programu Pohoda od firmy Stormware.  
Veškeré účetní záznamy jsou uchovány v kanceláři účetní jednotky, na adrese Třebovská 809, 569 43 
Jevíčko. 
 

 Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

a) Samostatné movité věci a soubory movitých věcí (účet 022) v tis. Kč 

Skupina majetku Pořizovací cena k 31.12. Oprávky k 31.12. 

 2022 2021 2022 2021 

Samostatné movité věci - - - - 

 

b)   Dlouhodobý nehmotný  majetek - účetní jednotka v roce 2022 neeviduje. 

c)   Nemovitosti - účetní jednotka v roce 2022 nepořídila žádnou nemovitost. 

d)   Dlouhodobý hmotný majetek pořizovaný formou finančního pronájmu  

      - účetní jednotka v roce 2022 neeviduje. 

e)   Přehled o nejdůležitějších titulech pro přírůstky a úbytky dlouhodobého majetku  

      - úbytky majetku nad 100 tis. Kč nenastaly.  

 

f)   Organizace má v evidenci pouze drobný dlouhodobý hmotný majetek a nehmotný majetek, který je 

veden v operativní evidenci. 

 

 

 

 



MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČO 27505189 

                               tel.: 725 762 948, email: mas.mtj@seznam.cz 

 

 

4 

 

 Úvěry, půjčky a leasingy 

Během účetního období neeviduje účetní jednotka žádný úvěr, půjčku ani leasing.  

 

 Bankovní účet 

Organizace vlastní pouze jeden běžný účet v České spořitelně a.s., pobočka Jevíčko s číslem: 000000-

1217442349/0800. Ke dni 31. 12. 2022 byl konečný stav na bankovním účtu 972.891,17 Kč.  
 

 Závazky vůči institucím OSSZ, VZP a FÚ 

K 31. 12. 2022 organizace eviduje závazek vůči OSSZ (účet číslo 336100) ve výši 47.678 Kč, VZP (účet číslo 
336200) ve výši 20.566 Kč, FÚ (účet číslo 342100) ve výši 11.245 Kč a FÚ (účet číslo 342200) ve výši 2.047 

Kč. Vůči FÚ je evidován přeplatek na zálohové dani (účet číslo 342100) ve výši 735 Kč a srážkové dani (účet 
číslo 342200) ve výši 727 Kč. Uvedené závazky budou uhrazeny v lednu 2023.  

 

 Závazky vůči zaměstnancům 

Mzdy za měsíc prosinec 2022 činí 252.034 Kč. Mzdy ve výši 116.120 Kč byly uhrazeny v prosinci 2022. Zbylá 
část mezd za měsíc prosinec 2022 ve výši 135.914 Kč byla uhrazena v lednu 2023. 

 

 Závazky organizace 

K 31. 12. 2022 organizace neeviduje závazky vůči dodavatelům. 
 

 Pohledávky organizace 

Organizace eviduje drobný přeplatek vůči Finančnímu úřadu, který bude vyúčtován a vrácen v roce 2023. 

  

 Dotace 

Dotační titul: Podpora rozvoje území MAS Moravskotřebovska a Jevíčska a propagace regionálních 
produktů a producentů, Program obnovy venkova Pardubického kraje  
Poskytovatel: Pardubický kraj 
Obdržená dotace: 140.000 Kč 

 

Výzva: 6. výzva v IROP - PROVOZNÍ A ANIMAČNÍ VÝDAJE - SC 4.2 

Název projektu: Administrace a animace MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0011332 

Poskytovatel: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Doba realizace: leden – prosinec 2022 

Výše dotace: 1.915.104,94 Kč 

 

Výzva:  č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 
Název projektu: MAP rozvoje vzdělávání II pro území ORP Moravská Třebová 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

Nárokovaná a proplacená výše zálohy v roce 2022: 1.700.403,20 Kč 

 

 

 



MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČO 27505189 

                               tel.: 725 762 948, email: mas.mtj@seznam.cz 

 

 

5 

 

Výzva:  č. 02_20_082 pro Akční plánování v území v prioritní ose 3 OP 

Název projektu: MAP rozvoje vzdělávání III pro území ORP Moravská Třebová 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022998 

Poskytovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 

Nárokovaná a proplacená výše zálohy v roce 2022: 1.284.249,00 Kč 

 

Výzva: č. 03_16_047 OPZ Zaměstnanost 

Název projektu: Příměstské tábory v území MAS MTJ 
Registrační číslo projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015568 

Poskytovatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí  
Doba realizace: květen 2020 – prosinec 2022 

Nárokovaná a proplacená výše zálohy v roce 2022: 519.604,11 Kč 

 

Výzva:  č. 03_16_047 OPZ Zaměstnanost 

Název projektu: Příměstské tábory - pomoc pracujícím rodičům 

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016081 

Poskytovatel: Ministerstvo práce a sociálních věcí  
Doba realizace: červen 2020 – říjen 2022 

Nárokovaná a proplacená výše zálohy v roce 2022: 318.017,15 Kč 

 

 Přijaté příspěvky a dary 

Na účtu 684000 Přijaté členské příspěvky eviduje organizace částku ve výši 237.515 Kč. 
 

 Tržby z hlavní činnosti 
V roce 2022 účetní jednotka eviduje tržby na účtu 602000 Tržby z prodeje služeb v částce 365.887 Kč. 

Vedlejší činnost nebyla vykonávána v roce 2022. 

 

 Dohadné účty aktivní 
Na účtu 388000 (Dohadné účty aktivní) je veden nárok na dotaci: 
407.095,83 Kč – projekt „Administrace a animace MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.“ (finanční 
prostředky nárokované v Žádosti o platbu podané v roce 2023 za rok 2022). 

 

 Dohadné účty pasivní 
Na účtu 389000 (Dohadné účty pasivní) je vedena dohadná položka na spotřebu plynu za rok 2022 ve výši 
11 139,90 Kč. Vyúčtování spotřeby plynu provedeno v roce 2023. 

 

 Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejícího účetního období 
Hospodářský výsledek roku 2021 ve výši 71.428,42 Kč byl rozdělen následovně:  
- převod na 932                                         71.428,42 Kč        MD 931000/932100 D  
 

 

 

 



MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko, IČO 27505189 

                               tel.: 725 762 948, email: mas.mtj@seznam.cz 

 

 

6 

 

 Hospodářský výsledek dle jednotlivých druhů činností 
Účetní jednotka vykazuje v roce 2022 výsledek hospodaření/základ daně v hlavní činnosti – 26.276,81 Kč. 
Doplňkovou činnost účetní jednotka v roce 2022 neměla.  
 

 Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev v předcházejících 
zdaňovacích obdobích 

Daňová úspora z roku 2021: 71.000 Kč  * 19 % = 13.490,- Kč byla vyčerpána na krytí nákladů hlavní činnosti 
v průběhu roku 2022.  

 

 Používání cizí měny v účetnictví 
V průběhu účetního období roku 2022 nebyly vedeny žádné pohledávky a závazky evidované v cizí měně. 
 

 Majetek a závazky nevykázané v rozvaze 

Společnost neměla k 31. 12. 2022 majetek a závazky (peněžní a nepeněžní povahy např. soudní spory, 
zaměstnanecké benefity, bankovní záruky atd.), které nejsou vykázány v rozvaze. 

 

 Informace o spřízněných osobách 

V roce 2022 neobdrželi členové statutárních a dozorčích orgánů a řídící pracovníci žádné zápůjčky, přiznané 
záruky, zálohy a jiné výhody. 
 

 Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky 

Vedení o.p.s. zvážilo potenciální dopady COVID-19 a války na Ukrajině na své aktivity a dospělo k závěru, že 
nemají významný vliv na předpoklad neomezené doby trvání o.p.s. Vzhledem k tomu byla účetní závěrka 
k 31. 12. 2022 zpracována za předpokladu, že Společnost bude nadále schopna pokračovat ve své činnosti. 
 

V Jevíčku 28. 4. 2023 

 

 

Jméno a podpis statutárního orgánu   

účetní jednotky: Miroslava Šejnohová 

                                                                                                                                       Ředitelka 

Miroslava 
Šejnohová

Digitálně podepsal 
Miroslava Šejnohová 
Datum: 2023.05.02 
14:03:07 +02'00'


